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MIKE TYSON HEAVYWEIGHT BOXING

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0704

Producent Brak

Opis produktu
Nie trzeba być zagorzałym fanem boksu zawodowego, aby wiedzieć kim jest Mike Tyson, znany także – pod jakże wiele
mówiącym pseudonimem: Bestia. W swoim czasie facet ten był niekwestionowanym liderem szybkiego nokautu, piorunującej
pięści i... fatalnego charakteru. Mniejsza jednak z tą ostatnią „cechą”, gdyż nie ona jest najważniejsza w światku, gdzie liczy
się sława, chwała oraz ilość zdobytych pasów mistrza świata. A tych posiada Tyson sporą liczbę. Na kanwie zadziwiającej
kariery tego boksera wagi ciężkiej, firma Codemaster proponuje grę pt.: Mike Tyson Heavyweight Boxing. Do dyspozycji
gracza oddano 16-cie największych sław boksu. Gracz znajdzie tutaj takie nazwiska jak: Frank Botha, Michael Grant czy David
Tua. Oczywiście, pierwszoligową gwiazdą jest sama „Bestia”. W grze zawarto realistyczne algorytmy fizyki zachowań
walczących na ringu zawodników. Nie bez znaczenia jest masa ciała boksera, zasięg jego ramion, wzrost, czy też siła ciosu. Te
wszystkie predyspozycje pięściarzy mają kluczowe znaczenie podczas rozgrywanego pojedynku i nieraz potrafią skutecznie
przeważyć szalę zwycięstwa (lub porażki) na jedną, lub drugą stronę. Gracz z pojedynku na pojedynek nabiera coraz
większego doświadczenia i z typowego „młokosa” (brązowa liga) wyrasta na zawodnika największego formatu, który to może
spróbować sięgnąć po najbardziej pożądane trofeum: pas mistrza świata. Grafika jest rozbudowana. Każdy fan boksu bez
większego problemu rozpozna swojego ulubieńca po charakterystycznych cechach wyglądu czy też sposobie walki. Przebieg
walk komentują znani spikerzy: Bobby Chyz oraz Ian Darke zaś głosy zawodników zostały podstawione przez zawodowych
aktorów.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=4077

Film: https://www.youtube.com/watch?v=WyCwGCE6Uzo
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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